



Łyżka stołowa Amefa linia AMSTERDAM 237400B000325

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000325

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 189

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 37

``html

Zoptymalizuj swój warsztat pracy dzięki najwyższej jakości sztuccom

Szukasz wytrzymałych i eleganckich sztucców, które sprostałyby codziennym wyzwaniom w Twojej restauracji lub hotelu? Prezentujemy Ci Łyżkę stołowa Amefa z linii AMSTERDAM 237400B000325 – narzędzie, które usprawni pracę Twojej załogi i podniesie prestiż lokalu.

Niezawodność, na której możesz polegać

Wyobraź sobie scenę: obsługa w pośpiechu, a Twoje sztucce muszą wytrzymać wysokie tempo pracy. Z Łyżką stołowa Amefa to nie problem. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, jest niezwykle odporna na uszkodzenia mechaniczne i korozję. **Grubość 2,2 mm** gwarantuje solidność i długowieczność, a **niska waga 37 g** zapewnia komfort użytkowania nawet podczas długich godzin pracy.

Efektywność i oszczędność czasu

Zdajemy sobie sprawę, ile cenisz swój czas. Dlatego dostarczamy **12 sztuk** w jednym opakowaniu, co znacznie upraszcza proces zamawiania i magazynowania. Zminimalizujesz niepotrzebne formalności, a skupisz się na tym, co najważniejsze – przygotowaniu wyśmienitych potraw i obsłudze gości.

Elegancja, która robi różnicę

Sztućce to nie tylko narzędzia, to element prestiżu Twojego lokalu. Łyżka stołowa Amefa z linii AMSTERDAM charakteryzuje się **klasycznym, eleganckim designem**. Subtelne wykończenie i precyzyjne wykonanie dodają szyku każdemu nakryciu, wpływają na ogólne wrażenia Twoich gości i podnoszą standard obsługi.

Kluczowe zalety w skrócie:

- **Solidna konstrukcja:** Stal nierdzewna 18/0, grubość 2,2 mm, odporność na uszkodzenia.
- **Komfort użytkowania:** Niska waga (37 g), ergonomiczny kształt.
- **Praktyczne opakowanie:** 12 sztuk w jednym opakowaniu, ułatwiające zamawianie i magazynowanie.
- **Długa żywotność:** Oszczędność kosztów w perspektywie długoterminowej.
- **Elegancki design:** Podnosi prestiż Twojego lokalu i pozytywnie wpływa na odbiór gości.

Długość 189 mm zapewnia wygodne użytkowanie. Zamów już dziś Łyżkę stołowa Amefa linia AMSTERDAM 237400B000325 i przekonaj się sam, jak możesz poprawić efektywność pracy w swojej kuchni i podnieść standard obsługi.

...